Câmara Municipal de Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04734

'implantação de academia ac ar livre no CECE Franciscc Álvaro Siqueira Neto (Vila
Maringá).

Tendo em vista a demanda da oopulação de Vila Maringá por ma.s

opções para o aesenvolvimento de atividades físicas;

Tendo em vista haver espaço disponível para isso no CECE

Francisco Álvaro Siqueira Neto;

Tendo em vista o desejo dos moradces do bairro de que seja

instalada uma academia ao ar livre no local,

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para implantação de academia ao ar livre no centro

esportivo supracitado.

Sala das Sessões, 12/11/20H3

MARTI NELL

/elt